Pozemok parc.č.11518/2 - rok 2024 - parc. č. 11518/2 (363  m2) 120 305,46 

Pozemok parc.č.11518/2 - rok 2023 - parc. č. 11518/2 (363  m2) 116 544,78 

Spolu pozemky (1 089,00 m2) 360 916,38 

Všeobecná hodnota celkom 360 916,38 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 361 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Tristošestdesiatjedentisíc Eur 

REKAPITULÁCIA NÁJMU 

Názov Nájom/MJ [€/rok] Nájom [€/rok] 

Pozemky   

Pozemok parc.č.11518/2 - rok 2025 22,876 8 303,99 

Pozemok parc.č.11518/2 - rok 2024 23,635 8 579,51 

Pozemok parc.č.11518/2 - rok 2023 22,002 7 986,73 

Spolu   24 870,22 

Zaokrúhlene   24 900,00 

Slovom: Dvadsaťštyritisícdeväťsto Eur/rok 

V  Bratislave, dňa:   18.04.2025                                                                                            Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                       znalec